АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ГОРОДА ПУГАЧЕВА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

 30.08.2023 г.                                                                                  № 216

«О работе Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

 на 2023-2024 уч.год»

В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области №

148-Пр от 2.07.2019г. "О создании Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в общеобразовательных

организациях Саратовской области, расположенных в сельской местности и

малых городах ",  на основании методических рекомендаций по созданию мест

для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного профилей в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий

обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия, утвержденных

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

01.03.2019 г. № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

мест реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного профилей в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий

обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание центра «Точка роста» на 2023-2024

учебный год (Приложение 1.)

2. Утвердить рабочие программы на 2023-2024 учебный год.

3. Утвердить план мероприятий на 2023-2024 учебный год (Приложение 2.)

4. Утвердить расписание занятий на 2023-2024 учебный год Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

(Приложение 3).

5. До 20 сентября 2023г. зачислить обучающихся на портале ПФДО в Центр

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на

http://minobr.saratov.gov.ru/docs/69/22161/?sphrase_id=214473
http://minobr.saratov.gov.ru/docs/69/22161/?sphrase_id=214473
http://minobr.saratov.gov.ru/docs/69/22161/?sphrase_id=214473
http://minobr.saratov.gov.ru/docs/69/22161/?sphrase_id=214473
http://minobr.saratov.gov.ru/docs/69/22161/?sphrase_id=214473

дополнительные общеобразовательные программы  2023-2024 учебного

года.

6. Учителям Хамраеву У.У. (ОБЖ), Умбетовой Е.А. (технология),

Бабанову С.А. (технология), Самохваловой Д.А. (информатика) включить

в рабочие программы разделы, модули с учетом оборудования ЦОЦГП

«Точка роста».

7. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора

 по УВР Бирюкову А.В.

 Директор                                                                             О.А.Подольнова

	30.08.2023 г.                                                                                  № 216

		2023-10-20T13:20:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа